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Udany koniec narciarskiego sezonu
Nie w Radziechowach, gdzie kwitną krokusy, a na Przełęczy Salmopolskiej w pięknej zimowej
scenerii  odbył  się  ostatni  w  tym  sezonie  bieg  narciarski.  Na  starcie  tegorocznego  XIII
Międzynarodowego Biegu Bacy, Mistrzostw Polski Amatorów PZN stanęło ponad 200 zawodników
z całej Polski, oraz Litwy i Czech. Zawody były okazją do świętowania 50 Rocznicy Traktatu
Rzymskiego ( 50 Rocznica Unii Europejskiej ). Na świetnie przygotowanych trasach u podnóża
Baraniej  Góry,  wystartowali  zawodnicy  od  4  letniej  Weroniki  Jareckiej  z  Bielska  Białej  do
sędziwego weterana narciarskich tras 72 letniego Romana Szczotkę z Górek Wielkich. Na starcie
tegorocznego  biegu  tradycyjnie  pojawiła  się  ekipa  Szkoły  Mistrzostwa  Sportowego  Rejonu
Wileńskiego z jej  dyrektorem Marianem Kaczanowskim na czele,  oraz ekipa zaprzyjaźnionej
Gminy Mieroszów z Burmistrzem Andrzejem Laszkiewiczem. Wspaniała zima jaką przygotowała
nam  tegoroczna  wiosna  na  zakończenie  sezonu  była  wynagrodzeniem  dla  dużej  rzeszy
miłośników biegów narciarskich. XIII  Bieg Bacy i  Puchar Prezesa RKB Baca Edwarda Dudka
zdobył Marek Kreczmar z SMS Szczyrk wyprzedzając Stanisława Gorzałkę z Ustronia, oraz Rafała
Korczyńskiego z Gdańska, dla licznej rzeszy kibiców było to swego rodzaju zdziwienie, ale Rafał
podczas niedawno rozegranego Biegu Piastów wśród polskich biegaczy zajął 7 miejsce. Puchar
Wójta Gminy Radziechowy – Wieprz Grzegorza Figury zdobyła Joanna Rapta z Podobania, przed
Katarzyną  Szczurek  z  Krakowa  i  Danutą  Ligocką  z  Istebnej.  Puchar  Poseł  PE  Grażyny
Staniszewskiej dla najlepszego zawodnika zagranicznego pojechał do Niemenczyna, a zdobył go
Marian Kaczanowski.  Najlepszym samorządowcem okazał  się  Burmistrz  Mieroszowa Andrzej
Laszkiewicz  i  on  wyjechał  z  Pucharem  Starosty  Żywieckiego.  Oprócz  pucharów,  medali,
dyplomów najlepsi  zawodnicy otrzymali  ponad metrowe kiełbasy,  specjalnie zrobione na te
zawody przez Zakłady Mięsne Wojciecha Dobiji z Żywca. Organizatorem zawodów był RKB Baca ,
Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz, oraz PZN.
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